
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Приходи - квартал 1

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2018 година до 31.03.2018 година

Датум на поднесување на извештајот: 06.09.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до
31.03.2018 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

81.122.935 10.358.920 25.378.837 6.821.837 278.000 141.093 33.428.316 4.504.000 144.451.588 26.069.350 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

4.243.500 4.243.500 118.382.238 18,05

69.853.646 13.565.695 25.339.947 6.201.996 251.500 0 2.235.575 74.400 101.924.168 24.085.591 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

4.243.500 4.243.500 77.838.577 23,63

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

45.271.009 9.784.606 0 0 0 0 0 0 45.271.009 9.784.606 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 35.486.403 21,61

56.540.298 2.031.945 38.890 0 26.500 0 31.192.741 4.243.010 87.798.429 6.274.955 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 81.523.474 7,15

 12.887.007 1.947.134 0 0 0 0 0 0 0 0 12.887.007 1.947.134 10.939.873  
71   Даночни приходи 15,11

      711 561.000 118.855 0 0 0 0 0 0 0 0 561.000 118.855 442.145
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

21,19

      713 2.006.007 952.949 0 0 0 0 0 0 0 0 2.006.007 952.949 1.053.058  ДАНОЦИ НА ИМОТ 47,50

      717 4.320.000 875.330 0 0 0 0 0 0 0 0 4.320.000 875.330 3.444.670  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

20,26

      718 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 1.211.000 98.522 0 0 278.000 44.700 0 0 0 0 1.489.000 143.222 1.345.778  
72   Неданочни приходи 9,62

      722 590.000 73.602 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000 73.602 516.398  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

12,47

      723 100.000 0 0 0 278.000 44.700 0 0 0 0 378.000 44.700 333.300  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 11,83

      724 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000 0 21.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 500.000 24.920 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 24.920 475.080  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4,98



 67.024.928 8.313.264 25.378.837 6.821.837 0 96.393 33.428.316 4.504.000 0 4.243.500 125.832.081 23.978.994 101.853.087  
74   Трансвери и донации 19,06

      741 67.024.928 8.313.264 25.378.837 6.821.837 0 96.393 0 210.900 0 4.243.500 92.403.765 19.685.894 72.717.871  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

21,30

      742 0 0 0 0 0 0 30.992.316 4.293.100 0 0 30.992.316 4.293.100 26.699.216  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 13,85

      743 0 0 0 0 0 0 1.700.000 0 0 0 1.700.000 0 1.700.000  Капитални донации 0,00

      744 0 0 0 0 0 0 736.000 0 0 0 736.000 0 736.000 0,00

 0 0 0 0 0 0 0 0 4.243.500 0 4.243.500 0 4.243.500  
75    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0,00

      751 0 0 0 0 0 0 0 0 4.243.500 0 4.243.500 0 4.243.500  КРАТКОРОЧНИ ПОЗАЈМИЦИ ВО
ЗЕМЈАТА 

0,00

 45.271.009 9.784.606 0 0 0 0 0 0 0 0 45.271.009 9.784.606 35.486.403  
73   Капитални приходи 21,61

      733 45.271.009 9.784.606 0 0 0 0 0 0 0 0 45.271.009 9.784.606 35.486.403  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

21,61

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Расходи - квартал 1

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

%

 14.349.755 3.247.369 22.417.087 5.417.320 0 0 0 0 0 0 36.766.842 8.664.689 28.102.153  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

23,57

      401 9.401.000 2.173.384 16.371.757 3.954.649 0 0 0 0 0 0 25.772.757 6.128.033 19.644.724  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

23,78

      402 3.452.755 776.850 6.045.330 1.462.671 0 0 0 0 0 0 9.498.085 2.239.521 7.258.564  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

23,58

      404 1.496.000 297.135 0 0 0 0 0 0 0 0 1.496.000 297.135 1.198.865  НАДОМЕСТОЦИ 19,86

 1.095.009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.095.009 0 1.095.009  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      412 995.008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 995.008 0 995.008  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

0,00

      413 100.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.001 0 100.001  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 35.617.716 7.433.130 2.922.860 784.676 251.500 0 2.235.575 74.400 0 0 41.027.651 8.292.206 32.735.445  
42   Стоки и услуги 20,21

      420 638.002 91.447 0 0 0 0 164.575 0 0 0 802.577 91.447 711.130  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 11,39



      421 6.819.120 1.816.383 1.863.100 544.580 15.000 0 11.000 0 0 0 8.708.220 2.360.963 6.347.257
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

27,11

      423 5.363.000 318.222 213.837 51.380 98.500 0 94.500 0 0 0 5.769.837 369.602 5.400.235  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

6,41

      424 9.115.094 2.312.081 106.963 11.180 41.000 0 185.500 0 0 0 9.448.557 2.323.261 7.125.296  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

24,59

      425 9.052.500 1.564.862 649.860 148.540 61.000 0 1.700.000 74.400 0 0 11.463.360 1.787.802 9.675.558  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15,60

      426 2.530.000 842.636 89.100 28.996 36.000 0 80.000 0 0 0 2.735.100 871.632 1.863.468  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 31,87

      427 2.100.000 487.499 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 487.499 1.612.501  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 23,21

 210.000 13.370 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 13.370 196.630  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 6,37

      452 210.000 13.370 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 13.370 196.630  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

6,37

 12.500.000 2.204.602 0 0 0 0 0 0 4.243.500 4.243.500 16.743.500 6.448.102 10.295.398  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 38,51

      463 4.900.000 1.439.315 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 1.439.315 3.460.685  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

29,37

      464 7.600.000 765.287 0 0 0 0 0 0 4.243.500 4.243.500 11.843.500 5.008.787 6.834.713  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 42,29

 600.000 133.891 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 133.891 466.109  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 22,32

      471 600.000 133.891 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 133.891 466.109  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 22,32

 5.481.166 533.333 0 0 0 0 0 0 0 0 5.481.166 533.333 4.947.833  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9,73

      491 2.481.166 533.333 0 0 0 0 0 0 0 0 2.481.166 533.333 1.947.833  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

21,50

      492 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА КОН
ДОМАШНИ ИНСТИТУЦИИ 

0,00

 56.540.298 2.031.945 38.890 0 26.500 0 31.192.741 4.243.010 0 0 87.798.429 6.274.955 81.523.474  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 7,15

      480 594.534 55.490 0 0 26.500 0 12.099.000 2.643.010 0 0 12.720.034 2.698.500 10.021.534  купување на опрема и машини 21,21

      482 53.435.764 1.976.455 0 0 0 0 19.093.741 1.600.000 0 0 72.529.505 3.576.455 68.953.050  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4,93

      483 0 0 38.890 0 0 0 0 0 0 0 38.890 0 38.890
  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

0,00

      485 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 0 510.000  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,00

      486 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаА0  - А0.Совет на општина

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

1.232.000 348.573 0 0 0 0 0 0 1.232.000 348.573  
40

0 0 883.427ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

28,29

150.000 51.438 0 0 0 0 0 0 150.000 51.4380 0 98.562ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ     401 34,29

1.082.000 297.135 0 0 0 0 0 0 1.082.000 297.1350 0 784.865НАДОМЕСТОЦИ     404 27,46

1.095.009 0 0 0 0 0 0 0 1.095.009 0  
41

0 0 1.095.009РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

0,00

995.008 0 0 0 0 0 0 0 995.008 00 0 995.008ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ)     412 0,00

100.001 0 0 0 0 0 0 0 100.001 00 0 100.001ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ)     413 0,00

665.122 164.555 0 0 0 0 0 0 665.122 164.555  
42

0 0 500.567Стоки и услуги 24,74

210.002 86.082 0 0 0 0 0 0 210.002 86.0820 0 123.920ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 40,99

100.120 -427 0 0 0 0 0 0 100.120 -4270 0 100.547
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 -0,43

5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 00 0 5.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

350.000 78.900 0 0 0 0 0 0 350.000 78.9000 0 271.100ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 22,54

8.050.000 1.956.185 0 0 0 0 0 0 8.050.000 1.956.185  
46

0 0 6.093.815СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 24,30

4.900.000 1.439.315 0 0 0 0 0 0 4.900.000 1.439.3150 0 3.460.685ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ     463 29,37

3.150.000 516.870 0 0 0 0 0 0 3.150.000 516.8700 0 2.633.130РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 16,41

370.000 109.999 0 0 0 0 0 0 370.000 109.999  
47

0 0 260.001СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 29,73

370.000 109.999 0 0 0 0 0 0 370.000 109.9990 0 260.001СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 29,73

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаА0  - А0.Совет на општина

%

143.471 0 0 0 0 0 0 0 143.471 0  
48

0 0 143.471КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

143.471 0 0 0 0 0 0 0 143.471 00 0 143.471купување на опрема и машини     480 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
Г1  - Г1. Поддршка на
локалниот економски развој

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1. Поддршка на локалниот економски развој

0 0 0 0 0 0 2.202.575 74.400 2.202.575 74.400  
42

0 0 2.128.175Стоки и услуги 3,38

0 0 0 0 0 0 164.575 0 164.575 00 0 164.575ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00

0 0 0 0 0 0 11.000 0 11.000 00 0 11.000
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 0,00

0 0 0 0 0 0 61.500 0 61.500 00 0 61.500МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР     423 0,00

0 0 0 0 0 0 185.500 0 185.500 00 0 185.500ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 0,00

0 0 0 0 0 0 1.700.000 74.400 1.700.000 74.4000 0 1.625.600ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 4,38

0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000 00 0 80.000ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 0,00

2.950.000 125.347 0 0 0 0 0 0 7.193.500 4.368.847  
46

4.243.500 4.243.500 2.824.653СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 60,73

2.950.000 125.347 0 0 0 0 0 0 7.193.500 4.368.8474.243.500 4.243.500 2.824.653РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 60,73

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1. Поддршка на локалниот економски развој

0 0 0 0 0 0 28.889.741 2.643.010 28.889.741 2.643.010  
48

0 0 26.246.731КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 9,15

0 0 0 0 0 0 11.396.000 2.643.010 11.396.000 2.643.0100 0 8.752.990купување на опрема и машини     480 23,19

0 0 0 0 0 0 17.493.741 0 17.493.741 00 0 17.493.741ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.137.000 252.474 0 0 0 0 0 0 1.137.000 252.474  
40

0 0 884.526ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

22,21

801.000 184.305 0 0 0 0 0 0 801.000 184.3050 0 616.695ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ     401 23,01

322.000 68.169 0 0 0 0 0 0 322.000 68.1690 0 253.831ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ     402 21,17

14.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000 00 0 14.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

576.000 62.655 0 0 0 0 0 0 576.000 62.655  
42

0 0 513.345Стоки и услуги 10,88

170.000 5.365 0 0 0 0 0 0 170.000 5.3650 0 164.635ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 3,16

6.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000 00 0 6.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

400.000 57.290 0 0 0 0 0 0 400.000 57.2900 0 342.710ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 14,32

300.000 113.070 0 0 0 0 0 0 300.000 113.070  
46

0 0 186.930СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 37,69

300.000 113.070 0 0 0 0 0 0 300.000 113.0700 0 186.930РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 37,69

230.000 23.892 0 0 0 0 0 0 230.000 23.892  
47

0 0 206.108СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 10,39

230.000 23.892 0 0 0 0 0 0 230.000 23.8920 0 206.108СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 10,39



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаД1  - Д1.Месна самоуправа

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0  
48

0 0 400.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 00 0 400.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

11.980.755 2.646.322 0 0 0 0 0 0 11.980.755 2.646.322  
40

0 0 9.334.433ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

22,09

8.450.000 1.937.641 0 0 0 0 0 0 8.450.000 1.937.6410 0 6.512.359ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ     401 22,93

3.130.755 708.681 0 0 0 0 0 0 3.130.755 708.6810 0 2.422.074ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ     402 22,64

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 00 0 400.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

25.836.594 5.265.204 0 0 0 0 0 0 25.836.594 5.265.204  
42

0 0 20.571.390Стоки и услуги 20,38

258.000 0 0 0 0 0 0 0 258.000 00 0 258.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00

3.619.000 1.110.717 0 0 0 0 0 0 3.619.000 1.110.7170 0 2.508.283
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 30,69

5.363.000 318.222 0 0 0 0 0 0 5.363.000 318.2220 0 5.044.778МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР     423 5,93

6.155.094 1.077.458 0 0 0 0 0 0 6.155.094 1.077.4580 0 5.077.636ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 17,51

6.741.500 1.564.862 0 0 0 0 0 0 6.741.500 1.564.8620 0 5.176.638ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 23,21

1.600.000 706.446 0 0 0 0 0 0 1.600.000 706.4460 0 893.554ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 44,15

2.100.000 487.499 0 0 0 0 0 0 2.100.000 487.4990 0 1.612.501ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 23,21

210.000 13.370 0 0 0 0 0 0 210.000 13.370  
45

0 0 196.630КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 6,37

210.000 13.370 0 0 0 0 0 0 210.000 13.3700 0 196.630КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ     452 6,37

1.200.000 10.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 10.000  
46

0 0 1.190.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,83

1.200.000 10.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 10.0000 0 1.190.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,83

5.481.166 533.333 0 0 0 0 0 0 5.481.166 533.333  
49

0 0 4.947.833ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9,73

2.481.166 533.333 0 0 0 0 0 0 2.481.166 533.3330 0 1.947.833ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ     491 21,50



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 00 0 3.000.000ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА КОН
ДОМАШНИ ИНСТИТУЦИИ     492 0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

36.196.827 2.031.945 0 0 0 0 0 0 36.196.827 2.031.945  
48

0 0 34.164.882КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5,61

451.063 55.490 0 0 0 0 0 0 451.063 55.4900 0 395.573купување на опрема и машини     480 12,30

33.735.764 1.976.455 0 0 0 0 0 0 33.735.764 1.976.4550 0 31.759.309ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 5,86

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА     485 0,00

2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 00 0 2.000.000КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА     486 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0  
48

0 0 4.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 00 0 4.000.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

4.800.000 1.020.716 0 0 0 0 0 0 4.800.000 1.020.716  
42

0 0 3.779.284Стоки и услуги 21,26

3.100.000 706.093 0 0 0 0 0 0 3.100.000 706.0930 0 2.393.907
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 22,78

1.700.000 314.623 0 0 0 0 0 0 1.700.000 314.6230 0 1.385.377ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 18,51



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0  
48

0 0 500.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 00 0 500.000ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА     485 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

1.260.000 920.000 0 0 0 0 0 0 1.260.000 920.000  
42

0 0 340.000Стоки и услуги 73,02

1.260.000 920.000 0 0 0 0 0 0 1.260.000 920.0000 0 340.000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 73,02

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 0  
48

0 0 7.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 00 0 7.000.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
ЈФ  - ЈФ. Изградба на
сообраќајна сигнализација

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0  
48

0 0 1.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 00 0 1.000.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

780.000 0 0 0 0 0 0 0 780.000 0  
42

0 0 780.000Стоки и услуги 0,00

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 00 0 600.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

180.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 00 0 180.000ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација (капитални расходи)

0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000  
48

0 0 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
100,0

0

0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.0000 0 0ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482
100,0

0

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 22.417.087 5.417.320 0 0 0 0 22.417.087 5.417.320  
40

0 0 16.999.767ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

24,17

0 0 16.371.757 3.954.649 0 0 0 0 16.371.757 3.954.6490 0 12.417.108ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ     401 24,16

0 0 6.045.330 1.462.671 0 0 0 0 6.045.330 1.462.6710 0 4.582.659ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ     402 24,20

0 0 2.922.860 784.676 251.500 0 33.000 0 3.207.360 784.676  
42

0 0 2.422.684Стоки и услуги 24,46

0 0 1.863.100 544.580 15.000 0 0 0 1.878.100 544.5800 0 1.333.520
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 29,00

0 0 213.837 51.380 98.500 0 33.000 0 345.337 51.3800 0 293.957МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР     423 14,88

0 0 106.963 11.180 41.000 0 0 0 147.963 11.1800 0 136.783ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 7,56

0 0 649.860 148.540 61.000 0 0 0 710.860 148.5400 0 562.320ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 20,90

0 0 89.100 28.996 36.000 0 0 0 125.100 28.9960 0 96.104ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 23,18

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 38.890 0 26.500 0 703.000 0 768.390 0  
48

0 0 768.390КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 26.500 0 703.000 0 729.500 00 0 729.500купување на опрема и машини     480 0,00

0 0 38.890 0 0 0 0 0 38.890 00 0 38.890
КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ

     483 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

РА  - РА.ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ
РАСХОДИ)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА РА  - РА.ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 7.300.000 0  
48

0 0 7.300.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 7.300.000 00 0 7.300.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 0  
42

0 0 1.700.000Стоки и услуги 0,00

1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 00 0 1.700.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


